
UCHWAŁA NR XIII/117/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Świętochłowice

Na podstawie art. 3 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, z późn. zm.) w zw. 
z art. 13 pkt 2 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011, Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.) a także art. 169 ust. 4 Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 1997 r., Nr 78, poz. 483, z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. W Statucie Miasta Świętochłowice stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach Nr V/27/2003 z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Świętochłowice 
wprowadza się następującą zmianę:

- w § 73 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Komisja Rewizyjna rozpatruje petycje złożone do Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Rafał Łataś

Id: A16E2B94-A9D4-4C54-9EA4-D4D4BB017B09. Podpisany Strona 1




